@âw
FUNDAÇÃO FLORESTAL

PORTARIA FFIDE N9235

DATA DE EMISSÃO E/TZ I2OI7 ,ASSUNTO: Designação de Gestor

Contratual

A Diretora Executiva da Fundação
do Estado de São Paulo, no uso de

RESOLVE:

t-

para a Conservação e a Produção Florestal
suas atribuiçôes legais e estatutárias,

ll-

Designar o senhor Eder Fábio Dias Moreira, RG. 40.989.415-1, para

,.o,ípunhamenú á fiscalização da execução do Contrato na 17085-

7-01-i1- processo 1'1.e 1214120]-7 firmado com a empresa

TELEFONICA BRASIL S/A, que tem por objeto a prestação de s.erviços

Oã Gi"ionia móveip"rioáf (SUp), sendo: 18(dezoito) aparelhos TIPO 1 e

65 (sessenta e cinco) aparelhos TIPO 2, total de 83 (oitenta e três

aparelhos), nos termos dos artigos 58, inciso lll e 67, da Lei pe

8.666/93;

A presente portaria retroage a 01/1212017 '

e 20L7 .
FF - Diretoria

in\trttivo/Financei

Av. Professor Frederico Herman )r',345 - Alto de Pinheiros

São Paulo - CEP 05459-900 Tel': 11 2997 5000

Execu

ffi ,.::,:.
't', i.'' ir

, r t:,,'.!; i:: j I

,, ",.'ti -*,rÍ

GOVERNO DO ESTADO

ÁoPAULO